usunąć drzewa „na szosie stojące“, z tych mianowicie przyczyn, że drzewa te utrudniają wysychanie szosy, tamują drogę przednym, jak również niektóre z nich próchnieją, grożą niebezpieczeństwem przejezdny i psują druty telegraficzne.

Racp Pan przyjąć wyrazy szacunku i poważania. Opoczno, 4 (16) grudnia 1886.

P. Gonecki.

Naczelnik Opoczyńskiego powiatu.

Potrzeba sklepu wiejskiego w Radomiu.

W czasach tak ciężkich dla wszystkich klas społeczeństwa, a szczególnie dla rolników, którzy matkę naszą chlebobojną zwykli już „macochą“ nazywać, wyszukiwanie nowych niewyżyskanych dotąd dróg na polu przemysłu i handlu, by dojść do zabezpieczenia sobie niepewnego jutra, stało się i powinno być potrzebą ogólną.